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Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 54 /2014 na Dostawg¢ drobnego sprzetu laboratoryjnego
oraz szkla laboratoryjnego (zadania 1 — 35)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tres¢
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Zadanie 18

Czy Zamawiajgcy dopusci, jako rownowazne filtry strzykawkowe o $rednicy 15mm? Pozostate parametry
pozostajg identyczne (rodzaj membrany, wielkos¢ poréw, zastosowanie, kompatybilno$¢ i wielkosc
opakowania). Specyfikacja obejmuje filtry strzykawkowe srednicy 13mm.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza rédwnowazne filtry strzykawkowe o §rednicy 16mm, pozostate parametry
pozostaja bez zmian.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy dopusci podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobdw z dokfadnoscig

do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszg linig orzecznictwa dopuszcza sie podawanie cen z doktadnoscig
do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dia wyrobéw masowych, wéwczas cena jednostkowa jest
elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjng (nie ma bowiem mozliwosci
zakupienia jednej sztuki koficowki, czy szkietka). (Orzecznictwo Zespoiu Arbitrow — sygn. akt UZP/Z0/0-
2546/06).

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza podanie ceny jednostkowe za 1 szt. wyrobdéw 2z dokfadnoscia
do 3 lub 4 miejsc po przecinku.

Pytanie 3
Dot. zadanie nr 8 poz. 3—-6

Czy Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot zamowienia nalezat do Medycznej Klasy lla czy dopuszcza
nizsza klase |7

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 4
Dot. zadanie nr 8 poz. 5
Czy Zamawiajacy dopuszcza podioza AMIES?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza podtéz AMIES.




Pytanie 5
Dot. tresci SIWZ V pkt 6

Czy Zamawiajgcy dopuszcza produkty z okresem waznosci nie krotszy niz 15 miesigce od daty dostawy
do Zamawiajgcego?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 6
Zadanie nr 11 poz. 1 -2

Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu ze wzglgdu na dostgpno$cé u jednego dostawcy
i ograniczenie kenkurencji.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie wiw pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 7
Zadanie nr 11 poz. 4

Prosimy o wyrazenie zgody na pudetko z tworzywa na 25 preparatow mikroskopowych wykonane z ABS
(podobnie jak w poz. 6 7).

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza pudetko z tworzywa na 25 preparatéow mikroskopowych wykonane
z ABS.

Pytanie 8
Zadanie nr 17 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci kasetki histopatologiczne: w podstawie kasetki 224, kwadratowe otwory
do przeplywu parafiny o wym 1x1mm, w przykrywce kasetki 224 kwadratowe otwory o wym. 1x1mm,
kasetki na zawiasach, skosna powierzchnia przednie] czesci kasetki posiada fakture pozwalajacg
naniesienie numeru badania-kazdg stosowang technika, kolor rézowy?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane kasetki.

Pytanie 9
Zadanie nr 17 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci kasetki histopatologiczne: w podstawie kasetki 224, kwadratowe otwory
do przeplywu parafiny o wym 1x1mm, w przykrywce kasetki 224 kwadratowe otwory o wym. 1x1mm,
kasetki na zawiasach, skosna powierzchnia przedniej czesci kasetki posiada fakture pozwalajaca
naniesienie numeru badania kazdg stosowang technikg, kolor pistacjowy / jasno zielony?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane kasetki histopatologiczne.

Pytanie 10
Zadanie nr 17 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci metalowa pokrywe do kasetek histopatologicznych posiadajaca 34 okragte
otwory o $rednicy 2,5 mm. Pokrywki wykonane ze stali odpornej na dziatanie uzywanych odczynnikéw?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisang metalowa pokrywe do kasetek histopatologicznych.



Pytanie 11
Dotyczy SIWZ

Poniewaz z tresci SIWZ nie wynika z jakg doktadnoscig mozna podaé ceny jednostkowe, prosimy
o podanie czy Zamawiajgcy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobdw z doktadnoscig
do trzech lub czterech migjsc po przecinku?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza podawanie cen jednostkowych za 1 szt. wyrobéw z dokladnoscia
do 3 lub 4 misjsc po przecinku.

Pytanie 12
Zad. 1 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci korcoéwki typu Eppendorf?

Odpowied2
Zamawiajacy dopuszcza koricéwki typu Eppendorf.

Pytanie 13
Zad. 4 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci poj. 18 ml?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza poj. 18 ml.

Pytanie 14
Zad. 8poz. 112

Czy Zamawiajacy dopusci ezy pakowane po 20 lub przynajmniej po 5 szt.?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 15
Zad. 9 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci poj. na 100 szt.?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza poj. na 100 szt., poniewaz s3 za ciasne.

Pytanie 16
Zad. 11 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci pudetko z PS?

Odpowiedz ,
Zamawiajacy dopuszcza pudetka wykonane z PS.

Pytanie 17
Zad. 15 poz. 1

Czy Zamawiajacy zgodzi sie wytaczy¢ poz. 1 do osobnego zadania?

Odpowiedz

Zamawiajacy wylacza z zadania nr 15 pozycje nr 1 do osobnego pakietu, nazwanego 15a.
Poprawiony Zatacznik nr 1, z nowopowstalym pakietem, Zamawiajacy zamiescit
w dniu 28.11.2014 r. na swojej stronie internetowe;j.



Pytanie 18
Zad. 32 poz. 4,5

Czy Zamawiajacy zgodzi sie wytgczyé poz. 4 i 5 do osobnego zadania?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wylaczy wiw pozycji.

Pytanie 19
Zad. 34 poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci szkietka 18x18 mm lub przynajmniej 16x16 mm z uwagi na matg dostepnoscé
szkietek 15x15 mm na rynku?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanych szkielek.

Pytanie 20
Zad. 35 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci szkietka bez Scigtych rogdw?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 21
Zad. 35poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci pudetka nielaminowane z przegrédkami — bez cddzielnege wkiadu?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 22
Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dotgczania deklaracji zgodnosci na produkty medyczne na rzecz
dotaczenia ich w momencie podpisania umowy?

Zamawiajacy bedzie mogt nadai sprawdzi¢ wszelkg dokumentacje Wykonawcy w momencie zawierania
umowy, a dzieki zgodzie uniknathy niepotrzebnej dokumentacji sktadanej przez oferentdw, ktdrzy nie
zostang wybrani w postepowaniu. Ziczenie mniej obszernych ofert wigze sie z mniejszg iloscig
dokumentow, ktérg Zamawiajgcy musi archiwizowac. ..

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 23
Zad. 16 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci kohcoéwki bez znacznika?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza koncowek hez znacznika.

Pytanie 24
Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy zaakceptuje pipety Pasteura o pojemnosci 2,5 ml zamiast 3 ml przy zachowaniu
wszystkich pozostatych wymaganych parametrow?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza pipet Pasteura o pojemnosci 2,6 ml zamiast 3 ml — mogloby
to wplynaé na zwigkszenie ilo$ci zuzywanych pipet oraz zwigkszenie powtdrzen jednej czynnosci
podczas wykonywania pracy za pomoca pipet o mniejszej pojemnosci.



Pytanie 25

Dotyczy zadania nr 3, poz. 1

Czy Zamawiajacy zaakceptuje probowki o pojemnoséci 12 ml, o wymiarach 16,8 x 100 mm, zakrgcane
nakretka, stozkowe z podstawg uniemozliwiajgcg samodzielne stanie na blacie, pakowane po 25 szt.
w opakowaniu?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w probowek, poniewaz nie bgda one pasowaé do wykorzystywanej

w laboratorium wirdwki.

Pytanie 20
Dotyczy zadania nr 3, poz. 2

Czy Zamawiajacy zaakceptuje pipety Pasteura o pojemnosci 2,5 ml zamiast 3 ml, pakowane po 25 szt.
lub indywidualnie, przy zachowaniu wszystkich pozostatych wymaganych parametrow.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wiw pipetek, poniewaz beda za mate.

Pytanie 27

Dotyczy zadania nr 6

Czy Zamawiajgcy nie popetnit pomytki podajgc objetosé wyspecyfikowanych probowek jako 4 ml,
przy wymiarach 12 x 75 mm? Proboéwki o takich wymiarach majg objetos¢ 5 ml.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie popeinit pomyltki. Probéwki o $rednicy 12 mm i wysokoséci 75 mm maja
pomiescié materiat badany o objgtosci 4 ml przy jej bezpiecznym wypetnieniu; probowka nie
moze by¢ wypeiniona po brzegi.

Pytanie 28
Dotyczy zadania nr 20 poz. 1

Czy Zamawiajacy ma na mysli chtodzenie probéwek PCR w zakresie temperatury miedzy -15°C,
a-20°C?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza chlodzenie probdéwek PCR w zakresie temperatury migedzy -15°C a -20°C.

Pytanie 29
Dotyczy zadania nr 20 poz. 2

Czy Zamawiajacy zaakceptuje chtodzenie probéwek do -20°C, zamiast -21°C?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza chiodzenie probhéwek do -20°C.

Pytanie 30
Dotyczy zadania nr 20 poz. 3

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje statyw na 144 szt. probéwek PCR o pojemnosci 0,2 ml (w ukfadzie
12 x 12), z przykrywka?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisany statyw.

Pytanie 31
Dotyczy zadania nr 21 poz. 1
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje pudetka o wymiarach 136x136x75 mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza pudetka o wymiarach 136x136x75 mm, pozostale zapisy pozostaja
bez zmian.



Pytanie 32
Czy Zamawiajacy zaakceptuje pudetka o wymiarach 136x136x50 mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza pudelek o wiw wymiarach, poniewaz nie zmieszcza sie w stelazach
w kriostacie.

Pytanie 33
Dotyczy zadania nr 21 poz. 4

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowac wymagane wymiary pudetek?

Odpowiedz
Wymiary pudelek nie majg znaczenia. Pudetko musi pomiescic 81 probowek.

Pytanie 34
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt.

wyrobow z doktadnoscig do trzech lub czterech miejsc po przecinku? (...)

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza podawanie cen jednostkowych za 1 szt. wyrobdéw z dokladnoscia
do 3 lub 4 miejsc po przecinku.

Pytanie 35 ,
Dotyczy rozdziat V. 6.6.1 oraz projektu umowy §5 ust. 3

Prosimy o ujednolicenie zapisu dotyczgcego okresu waznosci.

Z zwigzku z tym, iz umowa zawierana jest z Wykonawca na okres 12 miesiecy, a zamowienia
Zamawiajgcy bedzie sktadat sukcesywnie, czyli wedtug aktualnych potrzeb, wnosimy o termin waznosci
wynoszacy 12 m-cy.

Odpowiedz
Zapisy SIWZ i umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 36
Projekt umowy, §3

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu sformutowania,
iz ,Zamawiajacy bedzie skiadal zamdwienia wedtug biezacych potrzeb, przy czym wartos¢ zamdwienia
jednostkowego nie powinna byé mniejsza niz 150 zt netto™? {...)

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajq bez zmian.

Pytanie 37
Projekt umowy, §4 ust. 1

Prosimy o wyjasnienie czy z punkiu widzenia Zamawiajgcego nie zasadne bytoby skrocenie terminu
ptatnosci z 80 dni na 30 dni liczonych od daty dorgczenia faktury przez Wykonawce? (...)

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 38
Projekt umowy, §6 ust. 4

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy rozwazy wprowadzenie w powyzszym paragrafie ustepu
méwigce, ze:

- Umowa moze by¢ rozwigzana przez kazdg ze stron za 1 miesiecznym wypowiedzeniem,

- Rozwigzanie, o ktorym mowa w pkt. 1 powinno nastapi¢ w formie pisemnej i zawieraé uzasadnienie
pod rygorem niewaznosci,



- Kazda ze stron moze rozwigza¢ umowe bez wypowiedzenia w przypadku razacego naruszenia
postanowien niniejszej umowy?

Odpowiedz

Umowy zawarte w postgpowaniach zamoéwien publicznych nie podlegaja rozwiazaniu
za wypowiedzeniem. Od takich uméw mozna tylko odstapi¢, w zwiazku z tym Zamawiajacy
pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 39
Projekt umowy §6 ust. 5.6. oraz 5.7.

W zwigzku z tym, iz Strony umowy nie majg wplywu na urzgdowe zmiany stawek podatku VAT,
czy z punktu widzenia Zamawiajacego nie zasadna bytaby odpowiednia modyfikacja lub wprowadzenie
zaplsu W przypadku urzedowej zmiany stawki VAT, uwzglednienie nowej stawki nastgpi automatycznie
w dacie okreslone] przez przepisy wprowadzajace zmiang stawki VAT, bez koniecznosci zawierania
odrebnego aneksu. W tej sytuaciji ceny jednostkowe netto pozostajg bez zmian."?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian. Zgodnie z ustawa Prawo zamdwieni publicznych Strony
obowiazuje forma pisemna.

Pytanie 40
Projekt umowy §6 ust. 5.8.

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiajacemu przez Wykonawcéw, kalkulowane na podstawie
ilogci podanych przez Zamawiajgcego w przetargu, czy z punktu widzenia Zamawiajgcego nie zasadne
jest wprowadzenie ograniczenia np. w postaci zapisu: ,Zamawiajacy moze do konca trwania umowy nie
dokonaé zakupu petnych ilosci przedmiotu umowy takze w przypadku przedtuzenia terminu realizacji
umowy, jednak niezrealizowana warto$¢é umowy nie moze by¢ wigksza niz 20% wartosci umowy”?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
asortymentu drobnego sprzetu i szkia laboratoryjnego nie jest moiliwe. Zamawiajacy nie jest
w stanie doktadnie przewidzie¢ ilo$ci niezhednych do wykonania badan. Zamawiajacy zakres
i ilodci oszacowal z nalezyta starannoscia.

Pytanie 41
Dotyczy zadanie 4 pozycja 1, 2

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy poprzez opis oczekiwanej pojemnosci wymiardw rozumie
rowniez pojemniki 0 poj. uzytkowej 120 ml i catkowitej 140 ml, o wymiarach @66x77 mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza pojemniki o poj. uzytkowej 120 ml i catkowitej 140 ml, o wymiarach
@66x77 mm.

Pytanie 42
Dotyczy zadanie 4, pozycja 3,4

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na pojemniki o standardoweJ przezroczystosci
dia polipropylenu?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza pojemniki o standardowej przezroczystoséci dla polipropylenu.



Pytanie 43

Dotyczy zadanie 5, pozycja 2

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie probéwek typu Eppendorf
z dnem soczewkowym, ze wzgledu na wycofanie probowek z dnem stozkowym przez producenta?

Odpowiedz |

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania probéwek typu Eppendorf z dnem soczewkowym,
Ze wzgledu na przeznaczenie wiw probéwek przez Pracownie Hemostazy — m.in. do uzyskiwania
osocza ubogoplytkowego — probdéwki typu Eppendorf z dnem soczewkowym nie moga byé
stosowane w naszych procedurach.

Pytanie 44
Dotyczy zadanie 9, pozycja 1

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy poprzez kotnierz umozliwiajgcy ustawienie probéwki na ptaskiej
powierzchni w postaci nézek?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian. Zamawiajacy wymaga probéwek z kotnierzem.

Pytanie 435
Dotyczy zadanie 13, pozycja 4

Prosimy o wyjaénienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wysokosé 45 mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza statywu o wysokosci 456 mm.

Pytanie 46
Dotyczy zadanie 13, pozycja 5

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na statywy na 20 probdwek, dwurzedowy?

W przypadku braku zgody na powyzsze, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytgczenie pozycji
do osobnego pakietu?

Odpowied2
Zamawiajacy dopuszcza statyw na 20 probdwek, dwurzedowy.

Pytanie 47
Dotyczy zadanie 13, pozycja ostatnia (brak numeru)

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na statywy z drutu powlekane ochronng warstwa
z tworzywa sztucznego o wysokoéci 70 mm?

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na 2 statywy 90 miejscowe, wysokosé 60 mm?

W przypadku braku zgody na powyzsze, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie pozycji
do osobnego pakietu?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza statywow o wysokosci 70 mm.

Zamawiajacy dopuszcza zas 2 statywy 90-miejscowe, wysokosé 60 mm, przy jednoczesnym
zachowaniu $rednicy 12 mm.

Pytanie 48
Dotyczy zadanie 14, pozycja 2 _
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na pisaki o grubosci linii 0,5 lub 1,5 mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanych pisakdw, poniewaz pisaki 0,5 mm sa zbyt cienkie,
zas 1,5 mm - zbyt grube.



Pytanie 49
Dotyczy zadania 1, pozycji 6

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie kohcowek bez znacznika?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania koricéwek bez znacznika.

Pytanie 50
Dotyczy zadania 5, pozycji 2

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie probowek okragtodennych?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza probéwki okragtodenne.

Pytanie 51
Dotyczy zadania 10, pozycji 1
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie 8 sztuk parafilmu o wymiarach 10cm x 38m?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza 8 sztuk parafilmu o wymiaraach 10 x 38 m.

Pytanie 52
Dotyczy zadania 10

Zwracamy sie z uprzejmg prosba o wytaczenie pozycji 1-2 jako rodzajowo réznych od pozostatych
pozycji do osobnego zadania (np. 10A). Pozwoli to na zwigkszenie atrakcyjnosci ofert.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wydzieli pozycji 1 — 2 do osobnego zadania, poniewaz zadanie nr 10 posiada
jedynie 2 pozycje.

Pytanie 53
Dotyczy czesci 10, pozycji 6

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie pudetek laminowanych z plastikowym wktadem
na 50 preparatéw mikroskopowych?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zadanie nr 10 zawiera 2 pozycje.

Pytanie 54
Dotyczy zadania 30

Zwracamy sie¢ do Zamawiajacego z proshg o wytaczenie pozycji 17 — 20 (1j. pipet serologicznych)
jako rodzajowo réznych od pozostalych pozycji do osobnego zadania (np. 30A). Pozwoli to udziaf
w postepowaniu wiekszej liczbie Wykonawcow, a co za tym idzie — zwigkszy atrakcyjnosé ofert.

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 55
Zadanie 3 poz. 1 _
Czy Zamawiajacy w poz. 1 Zamawiajgcy dopusci probdwki o wym, 16x100mm i poj. 10 mi?

Odpowiedz .
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanych probowek, poniewaz beda zbyt male.



Pytanie 56
Zadanie 3 poz. 1

Czy w poz. 1 Zamawiajacy dopusci probdéwki pakowane po 200 szt.? Dzieki zamknieciu korkiem
probowki sa nadal sterylne po otwarciu opakowania zbiorczego. .

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza pakowania po 200 szt., poniewaz jest to zbyt duza ilosé.

Pytanie 57
Zadanie 3 poz. 2

Czy w poz. 2 Zamawiajgcy dopusci pipety o dtugosci 15 cm?

Odpowiedz2
Zamawiajacy nie dopuszcza pipet o diugosci 15 cm, poniewaz sg zbyt krotkie.

Pytanie 58
Zadanie 8

Czy w poz. 1i 2 Zamawiajacy dopusci ezy zakonczone igta?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza ezy zakornczone igta.

Pytanie 59
Zadanie 8

Czy w poz. 1 i 2 Zamawiajgcy wymaga przediozenia wraz z oferta dokumentu potwierdzajgcego
pojemnosé ez?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy wymaga przedtozenia wraz z oferta dokumentu potwierdzajgcego pojemnosc |
ez — Zamawiajacy w SIWZ Rozdz. V ust. 5 pkt 5.8. wymaga przediozenia wraz z oferta katalogow,
ktore beda potwierdzaly wszystkiego wymagane przez Zamawiajacego parametry.

Pytanie 60
Zadanie 8
Czy w poz. 5 6 Zamawiajacy wymaga produktéw klasy lla?

Odpowiedz
Zapisy zgodnie z SIWZ,

Pytanie 61
Zadanie 8

Czy w poz. 5 Zamawiajgcy wymaga podtozy utrzymujgcych zywotnos$é bakterii w temp. pokojowej
do 3 dni w przypadku bakterii tlenowych i fakuitatywnych bakterii beztlenowych i do 2 dni w przypadku
bakterii beztlenowych? Czy Zamawiajgcy wymaga przedtozenia wraz z ofertg stosownego dokumentu?

Odpowiedz
Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 62
Dotyczy rozdziaiu V SIWZ, ustep 5, punkt 5.1 SIWZ _
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie certyfikatéw dla zadania 28 w . angielskim?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w zakresie zadania nr 28 na dostarczenie certyfikatow w jez. angielskim.



Pytanie 63
Dotyczy rozdziatu V, ustep 6, punkt 6.1 SIWZ

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na skrocenie gwarancji dla zadania 28 z 24 miesigcy na minimum
20 miesiecy?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.




